
ATA DE SESSÃO - ADJUDICAÇÃO - Parte 1 de 1

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 016/2023
Processo Administrativo Nº 026/2023

Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: JOYCE DE BARROS FIGUEIREDO

Data de Publicação: 22/03/2023 12:05:21

31/03/2023 17:54:19    CADASTRO DE PROPOSTA    GVEL GARANHUNS VEICULOS LTDA
31/03/2023 17:56:49    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    GVEL GARANHUNS VEICULOS LTDA
02/04/2023 11:04:16    CADASTRO DE PROPOSTA    ITALIANA AUTOMOVEIS DO RECIFE LTDA
03/04/2023 10:40:08    CADASTRO DE PROPOSTA    FIORI VEICOLO S.A
03/04/2023 13:31:15    CADASTRO DE PROPOSTA    NOBELA COMERCIO E SERVICOS LTDA
03/04/2023 14:23:18    CADASTRO DE PROPOSTA    VIA SUL VEÍCULOS S/A
03/04/2023 14:50:06    CADASTRO DE PROPOSTA    G10 TRANSFORMADORA COMERCIO E SERVICOS LTDA
03/04/2023 15:06:09    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    G10 TRANSFORMADORA COMERCIO E SERVICOS LTDA
03/04/2023 15:13:58    CADASTRO DE PROPOSTA    GOME VEICULOS ESPECIAIS EIRELI
03/04/2023 15:17:47    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    GOME VEICULOS ESPECIAIS EIRELI
03/04/2023 15:36:40    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    VIA SUL VEÍCULOS S/A
03/04/2023 16:38:51    CADASTRO DE PROPOSTA    NOCARVEL - NOSSA SENHORA DO CARMO VEICULOS LTDA
03/04/2023 16:46:51    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    NOCARVEL - NOSSA SENHORA DO CARMO VEICULOS LTDA
04/04/2023 06:47:54    CADASTRO DE PROPOSTA    MANUPA COM., EXP., IMP. DE EQUIPAMENTOS E VEICULOS 
ADAPTADOS EIRELI.04/04/2023 06:58:01    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    MANUPA COM., EXP., IMP. DE EQUIPAMENTOS E VEICULOS 
ADAPTADOS EIRELI.04/04/2023 08:13:29    MENSAGEM    PREGOEIRO
BOM DIA A TODOS LICITANTES
04/04/2023 08:14:38    MENSAGEM    PREGOEIRO
INICIALMENTE, DESTACO QUE DURANTE A SESSÃO PÚBLICA A COMUNICAÇÃO DA PREGOEIRA COM AS LICITANTES 
DARÁ ÚNICA E EXCLUSIVAMENTE VIA SISTEMA ELETRÔNICO, ITEM 11.12.
04/04/2023 08:14:53    MENSAGEM    PREGOEIRO
ESTAREMOS INICIANDO O INÍCIO DA DISPUTA AS 09:00. FAVOR ATENTAR PARA O HORÁRIO
04/04/2023 08:16:20    MENSAGEM    PREGOEIRO
INFORMO, AINDA, A TODOS OS PARTICIPANTES QUE SEJA DADA A DEVIDA CAUTELA NO MOMENTO DO LANCE, TENDO 
EM VISTA QUE AO FINAL POSSO SOLICITAR COMPROVAÇÃO DO PREÇOS OFERTADO, PARA QUE NÃO SEJA INEXEQUÍVEL 
OU QUE TENHAMOS PROBLEMAS NA EXECUÇÃO
04/04/2023 08:17:15    MENSAGEM    PREGOEIRO
FAVOR ATENTAR TAMBÉM AOS PRAZOS CONCEDIDOS ATRAVÉS DO CHAT, POIS CONFORME PREVISÃO NO EDITAL, 
APÓS A FINALIZAÇÃO DA ETAPA DE DISPUTA OU CASO HAJA NOVA CLASSIFICAÇÃO NOS LOTES, SEMPRE SOLICITO O 
ENVIO DA PROPOSTA DE PREÇOS REFORMULADA COM O LANCE NO PRAZO DE 02 (DUAS) HORAS VIA SISTEMA, NA ABA 
DE DOCUMENTOS COMPLEMENTARES, SOB PENA DE DESCLASSIFICAÇÃO, CONFORME O ITEM 16.1.1 DO EDITAL
04/04/2023 08:18:50    MENSAGEM    PREGOEIRO
NO MAIS, ATENTO QUE O ITEM 11.13 DO EDITAL ESTABELE QUE “OS LANCES DEVERÃO SER FORMULADOS EM VALORES 
DISTINTOS E DECRESCENTES, INFERIORES À PROPOSTA DE MENOR PREÇO, OBSERVADA A REDUÇÃO MÍNIMA DE R$ 
10,00 (DEZ REAIS) ENTRE OS LANCES”.  OS LICITANTES QUE NÃO CUMPRIREM O ITEM 11.13 SERÃO AUTOMATICAMENTE 
CANCELADOS.
04/04/2023 09:05:41    MENSAGEM    PREGOEIRO
BOM DIA A TODOS MAIS UMA VEZ
04/04/2023 09:06:12    MENSAGEM    PREGOEIRO
ESTOU NESTE MOMENTO LIBERADO O LOTE 01 PARA DISPUTA DE LANCES
04/04/2023 09:29:58    MENSAGEM    PREGOEIRO
FINALIZADA A FASE DE LANCES, CONCEDO O PRAZO 02 (DUAS) HORAS CONFORME ITEM 16.1 DO EDITAL PARA AS 
LICITANTES CLASSIFICADAS EM 1º LUGAR APRESENTAR DA DOCUMENTAÇÃO DE HABILITAÇÃO PENDENTE, BEM COMO A 
PROPOSTA DE PREÇOS REFORMULADA COM LANCE. FAVOR INFORMAR MARCA, MODELO, ANO DO VEÍCULO SOB PENA 
DE DESCLASSIFICAÇÃO.

MOVIMENTOS DO PROCESSO

1 de 6Gerado em: 10/04/2023 09:35:09

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - ESCADA-PE
ESCADA-PE



LOTE 1 - ADJUDICADO
VEÍCULO TIPO FURGONETA C/CARROCERIA EM AÇO E ORIGINAL DE FÁBRICA, 0 KM, AIR-BAG P/ OS 

OCUPANTES DA CABINE, FREIO C/ (A.B.S.) NAS 4 RODAS, MODELO 2023, ADAPTADO P/ AMBULÂNCIA DE 
SIMPLES REMOÇÃO.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UNIDADE

Descrição: VEÍCULO TIPO FURGONETA C/CARROCERIA EM AÇO E ORIGINAL DE FÁBRICA, 0 KM, AIR-BAG P/ OS 
OCUPANTES DA CABINE, FREIO C/ (A.B.S.) NAS 4 RODAS, MODELO 2023, ADAPTADO P/ AMBULÂNCIA DE SIMPLES 
REMOÇÃO. MOTOR DIANTEIRO; 4 CILINDROS; COMBUSTÍVEL GASOLINA E/OU ÁLCOOL MISTURADOS 
EMQUALQUERPROPORÇÃO (FLEX); POTÊNCIA DE 85 CV; TANQUE DE COMBUSTÍVEL: CAPAC. 58 L. FREIOS E 
SUSPENSÃO. EQUIPAMENTOS OBRIGATÓRIOS EXIGIDOS PELO CONTRAN; CABINE/CARROCERIA: PORTAS EM CHAPA, C/ 
REVESTIMENTO INTERNO EM POLIESTIRENO, C/ FECHOS INTERNO E EXTERNO,RESISTENTES EDEABERTURAS DE FÁCIL 
ACIONAMENTO. ALTURA INTERNA DO VEÍCULO ORIGINAL DE FÁBRICA. O PNEU ESTEPE NÃO DEVE SER ACONDICIONADO 
NO SALÃO DE ATENDIMENTO. SIST. ELÉTRICO: ORIGINAL DO VEÍCULO, C/ MONTAGEM DE BATERIA DE 60 AH DO TIPO 
SEM MANUTENÇÃO,12 VOLTS. OSIST.ELÉTRICO DIMENSIONADO P/ O EMPREGO SIMULTÂNEO DE TODOS OS ITENS 
ESPECIFICADOS DO VEÍCULO E EQUIPAMENTOS, QUER C/ A VIATURA EM MOVIMENTO QUER ESTACIONADA, SEM RISCO 
DE SOBRECARGA NO ALTERNADOR, FIAÇÃO OU DISJUNTORES. ILUMINAÇÃO: NATURAL EARTIFICIAL.SINALIZADOR 
FRONTAL PRINCIPAL DO TIPO BARRA LINEAR OU EM FORMATO DE ARCO OU SIMILAR, C/ MÓDULO ÚNICO E LENTE 
INTEIRIÇA, C/ COMPR. DE 1.000 MM, LARGURA DE 250 MM E ALTURA DE 55 MM, INSTALADA NO TETO DA CABINE DO 
VEÍCULO. LAUDO QUE COMPROVE O ATENDIMENTOÀNORMA SAE J575, SAE J595 E SAE J845, NO QUE SE REFERE AOS 
ENSAIOS CONTRA VIBRAÇÃO, UMIDADE, POEIRA, CORROSÃO, DEFORMAÇÃO E FOTOMETRIA CLASSE 1, P/ O 
SINALIZADOR LUMINOSO FRONTAL PRINCIPAL. SINALIZAÇÃO ACÚSTICA C/ AMPLIFICADOR DE POTÊNCIA DE 100W RMS 
@13,8VCC, DE3 TONS DISTINTOS, SIST. DE MEGAFONE C/ AJUSTE DE GANHO E PRESSÃO SONORA A 01 (UM) METRO DE 
NO 100 DB @13,8 VCC; LAUDO QUE COMPROVE O ATENDIMENTO À NORMA SAE J1849, NO QUE SE REFERE A 
REQUISITOS E DIRETRIZES NOS SIST.S DE SIRENES ELETRÔNICAS C/UMÚNICO AUTOFALANTE. SIST. PORTÁTIL DE 
OXIGÊNIO COMPLETO COM 3 L. A CABINE SERÁ C/ O SIST. ORIGINAL DO FABRICANTE DO CHASSI OU HOMOLOGADO 
PELA FÁBRICA P/ AR CONDIC., VENTILAÇÃO, AQUECEDOR E DESEMBAÇADOR. O COMPARTIMENTO DO PACIENTE, SERÁ 
ORIGINALDO FABRICANTEDO CHASSI OU HOMOLOGADO PELA FÁBRICA UM SIST. DE AR CONDIC. E VENTILAÇÃO NOS 
TERMOS DO ITEM 5.12 DA NBR 14.561. VENTILADOR OSCILANTE NO TETO; A CAPAC. TÉRMICA DO SIST. DE AR CONDIC. 
DO COMPARTIMENTO TRASEIRO SERÁ DE 15.000 BTUS. MACA RETRÁTIL, EM DURALUMÍNIO;C/ 1.800 MM DE 
COMPRIMENTO. PROVIDA DE SIST. DE ELEVAÇÃO DO TRONCO DO PACIENTE DE 45 GRAUS E SUPORTAR PESO DE 100 
KG. COM COLCHONETE.
Quantidade: 2 Valor Unit.: 125.428,00 Valor Total: 250.856,00

Marca: FIAT Modelo: FIORINO END AMBULÂNCIA 
1.4 FLEX 23/23

04/04/2023 09:30:21    MENSAGEM    PREGOEIRO
NESTE MOMENTO SUSPENDEREI A SESSÃO PARA ANALISAR AS PROPOSTAS ENVIADAS, SE ATENDE A ESPECIFICAÇÃO 
DO EDITAL, RETORNANDO A SESSÃO PARA O DIA 10/04/23 AS 09 HS PARA DARMOS CONTINUIDADE PARA JULGAMENTO 
E DEMAIS DELIBERAÇÕES.
04/04/2023 09:37:26    MENSAGEM    PREGOEIRO
O participante ITALIANA AUTOMOVEIS DO RECIFE LTDA adicionou o arquivo 820d3d570fb84c96b3736cb1f323e89c.pdf aos 
documentos complementares.
10/04/2023 09:03:22    MENSAGEM    PREGOEIRO
BOM DIA A TODOS
10/04/2023 09:03:32    MENSAGEM    PREGOEIRO
NA ÚLTIMA SESSÃO CONCEDI PRAZO PARA A LICITANTE CLASSIFICADA ITALIANA AUTOMOVEIS DO RECIFE LTDA 
APRESENTAR A PROPOSTA DE PREÇO REFORMULADA COM O LANCE E A DOCUMENTAÇÃO PENDENTE, SENDO 
ANEXADO NO SISTEMA.
10/04/2023 09:03:40    MENSAGEM    PREGOEIRO
ASSIM, PASSO PARA A ANALISE DA DOCUMENTAÇÃO ENVIADA PELA LICITANTE E DECIDO POR:
10/04/2023 09:03:49    MENSAGEM    PREGOEIRO
1) HABILITAR A LICITANTE ITALIANA AUTOMOVEIS DO RECIFE LTDA POR CUMPRIMENTO AS EXIGÊNCIAS DO EDITAL. 
10/04/2023 09:03:58    MENSAGEM    PREGOEIRO
NESTE ATO, CONCEDO O PRAZO NO SISTEMA PARA MANIFESTAÇÃO DE INTERPOSIÇÃO DE RECURSO. 
10/04/2023 09:34:44    MENSAGEM    PREGOEIRO
FINALIZADA A FASE DE RECURSOS, ESTA PREGOEIRA ADJUDICARÁ O PROCESSO, E ENCAMINHARÁ O PROCESSO PARA 
AUTORIDADE SUPERIOR HOMOLOGAR.
10/04/2023 09:34:52    MENSAGEM    PREGOEIRO
OBRIGADA A TODOS PELA PARTICIPAÇÃO.

2 de 6Gerado em: 10/04/2023 09:35:09

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - ESCADA-PE
ESCADA-PE



Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 ITALIANA AUTOMOVEIS DO RECIFE 
LTDA

 057 02.472.105/0001-79 143.887,00 125.428,00 Não

2 FIORI VEICOLO S.A  094 35.715.234/0001-08 147.436,30 125.429,00 0,00 Não

3 GVEL GARANHUNS VEICULOS LTDA  008 10.675.197/0001-12 143.800,00 126.100,00 0,54 Não

4 VIA SUL VEÍCULOS S/A  071 40.841.736/0002-98 143.887,78 127.000,00 0,71 Não

5 NOCARVEL - NOSSA SENHORA DO 
CARMO VEICULOS LTDA

 052 05.914.425/0001-20 297.600,00 130.490,00 2,75 Não

6 MANUPA COM., EXP., IMP. DE 
EQUIPAMENTOS E VEICULOS ADAPTAD

 034 03.093.776/0001-91 143.887,00 143.877,00 10,26 Não

7 G10 TRANSFORMADORA COMERCIO E 
SERVICOS LTDA

 047 38.120.508/0001-04 143.887,00 143.887,00 0,01 Sim

8 GOME VEICULOS ESPECIAIS EIRELI  009 15.723.680/0001-49 155.159,57 155.159,57 7,83 Não

9 NOBELA COMERCIO E SERVICOS LTDA  056 12.648.292/0001-52 208.000,00 208.000,00 34,06 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

22/03/2023 12:05:21    PUBLICADO    

22/03/2023 12:06:00    RECEPÇÃO DE PROPOSTAS    

04/04/2023 08:00:00    ANÁLISE DE PROPOSTAS    

04/04/2023 09:06:39    DISPUTA    

04/04/2023 09:06:39    LANCE    NOBELA COMERCIO E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 056) 208.000,00

04/04/2023 09:06:39    LANCE    VIA SUL VEÍCULOS S/A (PARTICIPANTE 071) 143.887,78

04/04/2023 09:06:39    LANCE    MANUPA COM., EXP., IMP. DE EQUIPAMENTOS E VEICULOS ADAPTADOS 
EIRELI. (PARTICIPANTE 034)

143.887,00

04/04/2023 09:06:39    LANCE    GVEL GARANHUNS VEICULOS LTDA (PARTICIPANTE 008) 143.800,00

04/04/2023 09:06:39    LANCE    ITALIANA AUTOMOVEIS DO RECIFE LTDA (PARTICIPANTE 057) 143.887,00

04/04/2023 09:06:39    LANCE    FIORI VEICOLO S.A (PARTICIPANTE 094) 147.436,30

04/04/2023 09:06:39    LANCE    G10 TRANSFORMADORA COMERCIO E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 
047)

143.887,00

04/04/2023 09:06:39    LANCE    GOME VEICULOS ESPECIAIS EIRELI (PARTICIPANTE 009) 155.159,57

04/04/2023 09:06:39    LANCE    NOCARVEL - NOSSA SENHORA DO CARMO VEICULOS LTDA 
(PARTICIPANTE 052)

297.600,00

04/04/2023 09:07:22    LANCE    NOCARVEL - NOSSA SENHORA DO CARMO VEICULOS LTDA 
(PARTICIPANTE 052)

143.790,00

04/04/2023 09:07:35    LANCE    GVEL GARANHUNS VEICULOS LTDA (PARTICIPANTE 008) 142.000,00

04/04/2023 09:07:44    LANCE    FIORI VEICOLO S.A (PARTICIPANTE 094) 141.990,00

04/04/2023 09:08:20    LANCE    NOCARVEL - NOSSA SENHORA DO CARMO VEICULOS LTDA 
(PARTICIPANTE 052)

141.980,00

04/04/2023 09:08:33    LANCE    FIORI VEICOLO S.A (PARTICIPANTE 094) 141.970,00

04/04/2023 09:08:47    LANCE    GVEL GARANHUNS VEICULOS LTDA (PARTICIPANTE 008) 140.000,00

04/04/2023 09:09:04    LANCE    VIA SUL VEÍCULOS S/A (PARTICIPANTE 071) 139.800,00

04/04/2023 09:10:06    LANCE    GVEL GARANHUNS VEICULOS LTDA (PARTICIPANTE 008) 139.500,00

04/04/2023 09:10:15    LANCE    FIORI VEICOLO S.A (PARTICIPANTE 094) 139.490,00

04/04/2023 09:10:17    LANCE    ITALIANA AUTOMOVEIS DO RECIFE LTDA (PARTICIPANTE 057) 139.000,00

04/04/2023 09:10:22    LANCE    NOCARVEL - NOSSA SENHORA DO CARMO VEICULOS LTDA 
(PARTICIPANTE 052)

139.480,00

04/04/2023 09:10:31    LANCE    NOCARVEL - NOSSA SENHORA DO CARMO VEICULOS LTDA 
(PARTICIPANTE 052)

138.990,00

04/04/2023 09:10:42    LANCE    FIORI VEICOLO S.A (PARTICIPANTE 094) 138.980,00

04/04/2023 09:11:02    LANCE    NOCARVEL - NOSSA SENHORA DO CARMO VEICULOS LTDA 
(PARTICIPANTE 052)

138.969,00

04/04/2023 09:11:14    LANCE    GVEL GARANHUNS VEICULOS LTDA (PARTICIPANTE 008) 138.500,00

MOVIMENTOS DO LOTE

3 de 6Gerado em: 10/04/2023 09:35:09

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - ESCADA-PE
ESCADA-PE



04/04/2023 09:11:21    LANCE    FIORI VEICOLO S.A (PARTICIPANTE 094) 138.959,00

04/04/2023 09:11:27    LANCE    VIA SUL VEÍCULOS S/A (PARTICIPANTE 071) 138.450,00

04/04/2023 09:12:09    LANCE    GVEL GARANHUNS VEICULOS LTDA (PARTICIPANTE 008) 138.000,00

04/04/2023 09:12:11    LANCE    NOCARVEL - NOSSA SENHORA DO CARMO VEICULOS LTDA 
(PARTICIPANTE 052)

138.439,00

04/04/2023 09:12:21    LANCE    NOCARVEL - NOSSA SENHORA DO CARMO VEICULOS LTDA 
(PARTICIPANTE 052)

137.990,00

04/04/2023 09:12:22    LANCE    ITALIANA AUTOMOVEIS DO RECIFE LTDA (PARTICIPANTE 057) 137.490,00

04/04/2023 09:12:35    LANCE    VIA SUL VEÍCULOS S/A (PARTICIPANTE 071) 137.400,00

04/04/2023 09:12:43    LANCE    FIORI VEICOLO S.A (PARTICIPANTE 094) 137.380,00

04/04/2023 09:13:23    LANCE    ITALIANA AUTOMOVEIS DO RECIFE LTDA (PARTICIPANTE 057) 137.000,00

04/04/2023 09:13:38    LANCE    NOCARVEL - NOSSA SENHORA DO CARMO VEICULOS LTDA 
(PARTICIPANTE 052)

136.990,00

04/04/2023 09:13:46    LANCE    FIORI VEICOLO S.A (PARTICIPANTE 094) 136.980,00

04/04/2023 09:13:52    LANCE    GVEL GARANHUNS VEICULOS LTDA (PARTICIPANTE 008) 136.000,00

04/04/2023 09:13:55    LANCE    VIA SUL VEÍCULOS S/A (PARTICIPANTE 071) 136.900,00

04/04/2023 09:14:02    LANCE    ITALIANA AUTOMOVEIS DO RECIFE LTDA (PARTICIPANTE 057) 135.999,00

04/04/2023 09:14:10    LANCE    FIORI VEICOLO S.A (PARTICIPANTE 094) 135.989,00

04/04/2023 09:14:10    LANCE    VIA SUL VEÍCULOS S/A (PARTICIPANTE 071) 135.900,00

04/04/2023 09:14:32    LANCE    GVEL GARANHUNS VEICULOS LTDA (PARTICIPANTE 008) 135.500,00

04/04/2023 09:14:51    LANCE    FIORI VEICOLO S.A (PARTICIPANTE 094) 135.490,00

04/04/2023 09:14:51    PRORROGAÇÃO AUTOMÁTICA    

04/04/2023 09:15:03    LANCE    NOCARVEL - NOSSA SENHORA DO CARMO VEICULOS LTDA 
(PARTICIPANTE 052)

135.480,00

04/04/2023 09:15:07    LANCE    GVEL GARANHUNS VEICULOS LTDA (PARTICIPANTE 008) 135.400,00

04/04/2023 09:15:15    LANCE    VIA SUL VEÍCULOS S/A (PARTICIPANTE 071) 135.000,00

04/04/2023 09:15:22    LANCE    FIORI VEICOLO S.A (PARTICIPANTE 094) 134.990,00

04/04/2023 09:15:26    LANCE    VIA SUL VEÍCULOS S/A (PARTICIPANTE 071) 134.000,00

04/04/2023 09:15:38    LANCE    GVEL GARANHUNS VEICULOS LTDA (PARTICIPANTE 008) 133.000,00

04/04/2023 09:15:41    LANCE    NOCARVEL - NOSSA SENHORA DO CARMO VEICULOS LTDA 
(PARTICIPANTE 052)

133.990,00

04/04/2023 09:15:48    LANCE    NOCARVEL - NOSSA SENHORA DO CARMO VEICULOS LTDA 
(PARTICIPANTE 052)

132.990,00

04/04/2023 09:15:49    LANCE    ITALIANA AUTOMOVEIS DO RECIFE LTDA (PARTICIPANTE 057) 132.000,00

04/04/2023 09:15:55    LANCE    VIA SUL VEÍCULOS S/A (PARTICIPANTE 071) 132.500,00

04/04/2023 09:16:00    LANCE    FIORI VEICOLO S.A (PARTICIPANTE 094) 131.980,00

04/04/2023 09:16:03    LANCE    VIA SUL VEÍCULOS S/A (PARTICIPANTE 071) 131.500,00

04/04/2023 09:16:09    LANCE    GVEL GARANHUNS VEICULOS LTDA (PARTICIPANTE 008) 131.000,00

04/04/2023 09:16:10    LANCE    NOCARVEL - NOSSA SENHORA DO CARMO VEICULOS LTDA 
(PARTICIPANTE 052)

131.490,00

04/04/2023 09:16:12    LANCE    VIA SUL VEÍCULOS S/A (PARTICIPANTE 071) 130.500,00

04/04/2023 09:16:19    LANCE    NOCARVEL - NOSSA SENHORA DO CARMO VEICULOS LTDA 
(PARTICIPANTE 052)

130.490,00

04/04/2023 09:16:21    LANCE    GVEL GARANHUNS VEICULOS LTDA (PARTICIPANTE 008) 130.000,00

04/04/2023 09:16:21    LANCE    ITALIANA AUTOMOVEIS DO RECIFE LTDA (PARTICIPANTE 057) 129.999,00

04/04/2023 09:16:30    LANCE    GVEL GARANHUNS VEICULOS LTDA (PARTICIPANTE 008) 129.000,00

04/04/2023 09:16:33    LANCE    FIORI VEICOLO S.A (PARTICIPANTE 094) 129.980,00

04/04/2023 09:16:43    LANCE    VIA SUL VEÍCULOS S/A (PARTICIPANTE 071) 128.000,00

04/04/2023 09:17:01    LANCE    FIORI VEICOLO S.A (PARTICIPANTE 094) 127.980,00

04/04/2023 09:17:23    LANCE    GVEL GARANHUNS VEICULOS LTDA (PARTICIPANTE 008) 127.500,00

04/04/2023 09:17:30    LANCE    VIA SUL VEÍCULOS S/A (PARTICIPANTE 071) 127.000,00

04/04/2023 09:17:53    LANCE    FIORI VEICOLO S.A (PARTICIPANTE 094) 126.950,00

4 de 6Gerado em: 10/04/2023 09:35:09

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - ESCADA-PE
ESCADA-PE



04/04/2023 09:18:00    LANCE    ITALIANA AUTOMOVEIS DO RECIFE LTDA (PARTICIPANTE 057) 126.890,00

04/04/2023 09:18:12    LANCE    GVEL GARANHUNS VEICULOS LTDA (PARTICIPANTE 008) 126.880,00

04/04/2023 09:18:51    LANCE    ITALIANA AUTOMOVEIS DO RECIFE LTDA (PARTICIPANTE 057) 126.800,00

04/04/2023 09:19:00    LANCE    FIORI VEICOLO S.A (PARTICIPANTE 094) 126.790,00

04/04/2023 09:19:03    LANCE    GVEL GARANHUNS VEICULOS LTDA (PARTICIPANTE 008) 126.700,00

04/04/2023 09:19:10    LANCE    MANUPA COM., EXP., IMP. DE EQUIPAMENTOS E VEICULOS ADAPTADOS 
EIRELI. (PARTICIPANTE 034)

143.877,00

04/04/2023 09:19:20    LANCE    FIORI VEICOLO S.A (PARTICIPANTE 094) 126.680,00

04/04/2023 09:19:25    LANCE    ITALIANA AUTOMOVEIS DO RECIFE LTDA (PARTICIPANTE 057) 126.500,00

04/04/2023 09:19:31    LANCE    FIORI VEICOLO S.A (PARTICIPANTE 094) 126.490,00

04/04/2023 09:19:45    LANCE    GVEL GARANHUNS VEICULOS LTDA (PARTICIPANTE 008) 126.400,00

04/04/2023 09:19:55    LANCE    FIORI VEICOLO S.A (PARTICIPANTE 094) 126.390,00

04/04/2023 09:20:07    LANCE    ITALIANA AUTOMOVEIS DO RECIFE LTDA (PARTICIPANTE 057) 126.200,00

04/04/2023 09:20:16    LANCE    GVEL GARANHUNS VEICULOS LTDA (PARTICIPANTE 008) 126.100,00

04/04/2023 09:20:23    LANCE    FIORI VEICOLO S.A (PARTICIPANTE 094) 125.990,00

04/04/2023 09:20:42    LANCE    FIORI VEICOLO S.A (PARTICIPANTE 094) 125.980,00

04/04/2023 09:20:46    LANCE    ITALIANA AUTOMOVEIS DO RECIFE LTDA (PARTICIPANTE 057) 125.900,00

04/04/2023 09:20:55    LANCE    FIORI VEICOLO S.A (PARTICIPANTE 094) 125.890,00

04/04/2023 09:21:20    LANCE    ITALIANA AUTOMOVEIS DO RECIFE LTDA (PARTICIPANTE 057) 125.800,00

04/04/2023 09:21:27    LANCE    FIORI VEICOLO S.A (PARTICIPANTE 094) 125.790,00

04/04/2023 09:22:36    LANCE    ITALIANA AUTOMOVEIS DO RECIFE LTDA (PARTICIPANTE 057) 125.500,00

04/04/2023 09:22:44    LANCE    FIORI VEICOLO S.A (PARTICIPANTE 094) 125.490,00

04/04/2023 09:23:22    LANCE    ITALIANA AUTOMOVEIS DO RECIFE LTDA (PARTICIPANTE 057) 125.450,00

04/04/2023 09:23:39    LANCE    FIORI VEICOLO S.A (PARTICIPANTE 094) 125.440,00

04/04/2023 09:24:26    LANCE    ITALIANA AUTOMOVEIS DO RECIFE LTDA (PARTICIPANTE 057) 125.439,00

04/04/2023 09:24:38    LANCE    FIORI VEICOLO S.A (PARTICIPANTE 094) 125.429,00

04/04/2023 09:24:52    LANCE    ITALIANA AUTOMOVEIS DO RECIFE LTDA (PARTICIPANTE 057) 125.428,00

04/04/2023 09:26:53    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é ITALIANA AUTOMOVEIS DO RECIFE LTDA
04/04/2023 09:26:53    HABILITAÇÃO    

10/04/2023 09:04:04    MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS    

10/04/2023 09:34:04    EM ADJUDICAÇÃO    

10/04/2023 09:35:08    ADJUDICADO    

_________________________________________________________________________
PREGOEIRO:   JOYCE DE BARROS FIGUEIREDO

_________________________________________________________________________
MEMBRO DE APOIO   GLEISON LELINO DA SILVA

5 de 6Gerado em: 10/04/2023 09:35:09

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - ESCADA-PE
ESCADA-PE



6 de 6Gerado em: 10/04/2023 09:35:09

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - ESCADA-PE
ESCADA-PE


